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TABELA DE VOLUMES TOTAIS

Seção/Estaca

0+0,00m

1+0,00m

2+0,00m

3+0,00m

4+0,00m

5+0,00m

6+0,00m

7+0,00m

8+0,00m

9+0,00m

10+0,00m

Área de Corte

9,682m²

0,170m²

0,078m²

0,241m²

0,512m²

0,332m²

0,657m²

0,493m²

2,447m²

2,279m²

0,491m²

Volume de Corte

0,000m³

98,537m³

2,492m³

3,197m³

7,543m³

8,458m³

9,905m³

11,508m³

29,411m³

47,272m³

27,704m³

Volume de Corte Acumulado

0,000m³

98,537m³

101,030m³

104,227m³

111,771m³

120,230m³

130,136m³

141,644m³

171,055m³

218,328m³

246,032m³

Área de Aterro

0,491m²

0,545m²

1,175m²

0,972m²

0,466m²

1,358m²

0,619m²

0,737m²

0,169m²

0,347m²

2,372m²

Volume de Aterro

0,000m³

10,370m³

17,205m³

21,473m³

14,390m³

18,255m³

19,776m³

13,568m³

9,075m³

5,173m³

27,204m³

Volume de Aterro Acumulado

0,000m³

10,370m³

27,575m³

49,049m³

63,439m³

81,695m³

101,472m³

115,040m³

124,116m³

129,289m³

156,494m³

FONE/FAX: (47) 3531-4242

RUA:  XV DE NOVEMBRO, N° 737

RIO DO SUL/SC

http://www.amavi.org.br
E-mail: amavi@amavi.org.br

CEP: 89160-015 -CENTRO

PROPRIETÁRIO:

CONTEÚDO:

PROJETO DE INFRAESTRUTURA URBANA

ENDEREÇO:

OBRA:

CARIMBOS E APROVAÇÕES:

ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DO ALTO VALE DO ITAJAÍ

PROJETO - RESPONSÁVEL TÉCNICO: EXECUÇÃO - RESPONSÁVEL TÉCNICO:

REVISÃO DATA ALTERAÇÕES

ASSINATURA -
PROPRIETÁRIO (REPRESENTANTE):

TODOS OS DIREITOS RESERVADOS. PROIBIDA A REPRODUÇÃO PARCIAL OU TOTAL.
DESENHO VÁLIDO SOMENTE ASSINADO PELO RESPONSÁVEL DO PROJETO.

SEÇÕES TRANSVERSAIS
TABELA DE VOLUMES TOTAIS

04/07
FOLHA:

NOTAS:

· A PREFEITURA SE RESPONSABILIZA PELA APROVAÇÃO DO PROJETO COM EMISSÃO DO
ALVARÁ E APRESENTAÇÃO DA DISPENSA OU LICENÇA AMBIENTAL PARA CADA PROJETO.

· HAVENDO NECESSIDADE DE SUPRESSÃO DE VEGETAÇÃO A PREFEITURA SE RESPONSABILIZA
PELA APRESENTAÇÃO DOS DOCUMENTOS NECESSÁRIOS PARA PERMISSÃO DE CORTE.

· SOLICITAR O ARQUIVO DIGITAL PARA LOCAÇÃO DA OBRA COM ESTAÇÃO TOTAL.

PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA EMMA

RUA ANDREAS KINAS - DONA EMMA / SC

PAVIMENTAÇÃO EM LAJOTAS HEXAGONAIS DE CONCRETO, DRENAGEM PLUVIAL,
SINALIZAÇÃO VIÁRIA E PAV. DOS PASSEIOS EM CONCRETO DA RUA ANDREAS KINAS

ÁREA DE PAVIMENTAÇÃO:

DESENHO:

ESCALA:

EXTENSÃO DO TRECHO Á PAVIMENTAR:

DATA:

FELIPE CORREIA LUCHTENBERG

ÁREA DOS PASSEIOS:

30/04/2021

200,00m

583,76m²

1.661,79m²

INDICADA

ARIEL ANDRÉ MASSON
Engenheiro Civil  - CREA/SC 126637-3
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